ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK NGỌK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /TB-UBND                              Đăk Ngọk, ngày        tháng      năm

THÔNG BÁO

Lịch uống bổ sung vitamin A liều cao

và cân/đo trẻ em dưới 5 tuổi đợt 2 năm 2024

Căn cứ Kế hoạch số 2463/KH-YTĐH ngày 14/11/2024 của Trung tâm Y tế Đăk Hà về

việc Triển khai hoạt động bổ sung vitamin A liều cao kết hợp tẩy giun và cân/đo trẻ em dưới 5

tuổi đợt 2 năm 2024.

Ủy ban nhân dân  xã  Đăk Ngọk thông báo lịch uống bổ sung vitamin A liều cao kết hợp

cân/đo trẻ em dưới 5 tuổi đợt 2 năm 2024 cụ thể như sau:

1. Đối tượng triển khai: Trẻ em từ 6 tháng đếnn 59 tháng tuổi (dưới 5 tuổi).

2. Thời gian, địa điểm uống Vitamin A:

Lưu ý:  Khi đưa trẻ đi uống phụ huynh cho trẻ ăn uống đầy đủ.

3.  Đề nghị Thôn trưởng, Nhân viên Y tế các thôn: Thông báo đến các đối tượng được

cân đo, uống vitamin A có mặt đúng thời gian, địa điểm quy định.

STT Tên thôn Thời gian thực hiện Địa điểm uống
Người thực

hiện

1 Thôn  Đăk Bình
Từ 7 giờ 30 đến

8 giờ 30
02/12/2024 Trạm y tế

Viên

chứcTrạm Y tế

2 Thôn Thanh Xuân
Từ 8 giờ 30 đến

9 giờ 30
02/12/2024 Trạm y tế

Viên

chứcTrạm Y tế

3 Thôn  Đoàn Kết
Từ 9 giờ 30 đến

10 giờ 30
02/12/2024 Trạm y tế

Viên

chứcTrạm Y tế

4 Thôn Đăk Xuân
Từ 13 giờ 30 đến

14 giờ 30
02/12/2024 Trạm y tế

Viên

chứcTrạm Y tế

5 Thôn  Đăk Lợi
Từ 14 giờ 30 đến

15 giờ 30
02/12/2024 Trạm y tế

Viên

chứcTrạm Y tế

6 Thôn  Đăk Tin
Từ 15 giờ 30 đến

16 giờ 30
02/12/2024 Trạm y tế

Viên

chứcTrạm Y tế

7 Thôn Đăk KĐem
Từ 8 giờ 00 đến

10 giờ 00
03/12/2024

Hội trường

thôn Đăk

Kđem

Viên

chứcTrạm Y tế

Tổng cộng: 2 điểm

Trên đây là Thông báo Lịch uống bổ sung vitamin A liều cao và cân/đo trẻ em dưới 5 tuổi

đợt 2 năm 2024 của UBND xã Đăk Ngọk. Đêng nghị các thôn nghiêm túc triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy – HĐND xã;

- Trạm Y tế xã;

- Thôn trưởng các thôn;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đoàn Thị Hiền

		2024-11-28T15:19:05+0700

		2024-11-28T15:38:16+0700

		2024-11-28T19:49:58+0700

		2024-11-28T19:49:58+0700

		2024-11-28T19:49:58+0700

		2024-11-28T19:49:58+0700

		2024-11-28T19:49:58+0700